

PRESIDENZA DELLA CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Catania, 16 SEN. 2019

Ministero della Giustizia Corte d'Appello di CATANIA Prot. n. USCITA - 16/01/2019 14:52:21 - 0000752

A S.E.
Il Procuratore Generale

CATANIA

Al Signor Presidente del Tribunale di

CATANIA

Al Signor Procuratore della Repubblica di

CATANIA

Al Signor Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati

CATANIA

Al Signor
Dirigente Amministrativo
-Corte di Appello-

CATANIA

p.c.:

All'Ispettore dei VV.UU. Carbo Mario presso Palazzo di Giustizia di

CATANIA



PRESIDENZA DELLA CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Oggetto: Cerimonia Inaugurale dell'anno giudiziario 2019.

Comunico alle SS.LL. che in occasione della cerimonia inaugurale dell'anno giudiziario, che si terrà presso l'ambulacro il prossimo 26 gennaio, alle ore 9.15, le autovetture potranno essere posteggiate soltanto lungo gli spazi laterali del parcheggio antistante il Palazzo di Giustizia e delineati da segnaletica.

E' pertanto assolutamente vietato posteggiare nel controviale e nel piazzale centrale.

Il Presidente della Corte (Giuseppe Meliadò)